
ZARZĄDZENIE NR 144/2021 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 8 listopada 2021 r.  

 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały                         

Nr XXVII/191/2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku Uchwała budżetowa Gminy Kołaczyce na 

2021 rok zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

     BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE 

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 144/2021 Burmistrza Kołaczyc 

Data podjęcia 2021-11-08 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 5 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 200,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej Bieździadka – Kosiówka na dz. nr ewid. 1027 i 

870 – etap II 

 

 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -5 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych -4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -1 200,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 580,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 420,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -12 500,00 

 80104  Przedszkola 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 252,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 252,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -507,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 507,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 923,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 

  4260 Zakup energii -500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 900,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -3 923,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -602,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -86,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 472,00 

  4430 Różne opłaty i składki -284,00 

Razem: 0,00 

BeSTia 
   Strona 1 z 1 

 

 

 


